UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GDĐT-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày      tháng 10 năm 2024
   V/v hướng dẫn thực hiện nội dung

    giáo dục địa phương cấp tiểu học

 Kính gửi: Hiệu trưởng trường TH, TH&THCS.

 Thực hiện Công văn số 3215/SGDĐT-GDTH ngày 17/10/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn thực hiện nội dung giáo dục địa

phương cấp tiểu học. Để nâng cao hiệu quả việc thực hiện nội dung giáo dục địa

phương đối với cấp tiểu học.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường TH,

TH&THCS chỉ đạo cán bộ, giáo viên nghiên cứu kĩ các văn bản (gửi kèm) và triển

khai thực hiện nội dung giáo dục địa phương cấp tiểu học có hiệu quả từ năm học

2024-2025./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo, CV phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

                 KT. TRƯỞNG PHÒNG

                 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                Trần Đức Hải

\

		2024-10-18T14:28:16+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Hải <tranduchai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-18T14:31:46+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-18T14:31:55+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-18T14:31:55+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!